
Uchwała nr XIV/143/00 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z 

dnia 23 lutego 2000 roku 

w sprawie: zarządzenie poboru podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku, nr 13, póz. 74 wraz z późniejszymi zmianami) 
w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 1993 roku nr 94, póz. 431 wraz z późniejszymi zmianami) oraz art. 66 ust. 9 ustawy 
z dnia 28 września 1991 roku o lasach (Dz. U. nr 101, póz. 444 wraz z późniejszymi 
zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1 

 
l.   Zarządza się pobór podatku rolnego i leśnego w drodze inkasa. 

 2.   Na inkasentów wyznacza się sołtysów sołectw Gminy Aleksandrów Łódzki. 

 3.   Inkasenci otrzymują wynagrodzenie w wysokości 6% od zainkasowanych kwot. 

4.   Podatek rolny i podatek leśny moŜna równieŜ wpłacać w kasie Urzędu Gminy           
w Aleksandrowie Łódzkim lub na rachunek bankowy Urzędu Gminy                           
w Aleksandrowie Łódzkim. 

§2 
Traci moc uchwała nr XXXKI/245/93 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 
grudnia 1993 roku w sprawie inkasa podatków i innych naleŜności gminnych. 

§3  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Aleksandrowie Łódzkim. 

§4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Aleksandrowie Łódzkim i w lokalnej prasie. 

 


